

**Nielaus Ejendomme ApS**

**Vejrup Storegade 63, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

---

**CVR-nr. 71 15 43 19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2019.



Walter Frederiksen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nielaus Ejendomme ApS  
Vejrup Storegade 63  
6740 Bramming

Telefon: 75190433  
Telefax: 75190485  
Hjemmeside: [www.nielaus.dk](http://www.nielaus.dk)

CVR-nr.: 71 15 43 19  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Walter Frederiksen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervmæssig udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 232.627 kr. mod 238.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.656 kr. mod 155.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>232.627</b>	<b>238.295</b>
Administrationsomkostninger	-13.131	-13.627
<b>Driftsresultat</b>	<b>219.496</b>	<b>224.668</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.197	-26.190
Finansiering netto	-25.197	-26.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>194.299</b>	<b>198.478</b>
2 Skat af årets resultat	-44.643	-42.922
<b>Årets resultat</b>	<b>149.656</b>	<b>155.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	149.656	155.556
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.656</b>	<b>155.556</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.673.000	2.864.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.673.000	2.864.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.673.000</b>	<b>2.864.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.600
Tilgodehavender i alt	0	14.600
Likvide beholdninger	1.495.376	1.227.784
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.495.376</b>	<b>1.242.384</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.168.376</b>	<b>4.106.384</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	3.235.986	3.086.330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.435.986</u></b>	<b><u>3.286.330</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	244.000	228.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>244.000</u></b>	<b><u>228.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	170.349	330.445
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.349</u>	<u>330.445</u>
Gældsforpligtelser	160.000	157.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.922	0
Selskabsskat	28.808	46.522
Anden gæld	90.311	51.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>318.041</u>	<u>261.609</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>488.390</u></b>	<b><u>592.054</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.168.376</u></b>	 <b><u>4.106.384</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.197	26.190
	<b><u>25.197</u></b>	<b><u>26.190</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	27.500	31.922
Årets ændring i udskudt skat	16.000	11.000
Regulering af tidligere års skat	1.143	0
	<b><u>44.643</u></b>	<b><u>42.922</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	9.317.065	9.317.065
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b><u>9.317.065</u></b>	<b><u>9.317.065</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-6.453.065	-6.262.065
Årets af-/nedskrivninger	-191.000	-191.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2018</b>	<b><u>-6.644.065</u></b>	<b><u>-6.453.065</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b><u>2.673.000</u></b>	<b><u>2.864.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	3.086.330	2.930.774
Årets resultat	149.656	155.556
	<b><u>3.235.986</u></b>	<b><u>3.086.330</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er deponeret ejerpantebrev på nominelt 700 t.kr. med pant i ejendommen Storegade 63, Bramning. Den bogførte værdi pr. 30. september 2018 udgør 1.495 t.kr.

Til sikkerhed for prioritetsgæld nominelt 2.016 t.kr., er der tinglyst pant i ejendommen Storegade 63, Bramning. Restgæld pr. 30. september 2018 udgør 332 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Walther Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 32061796 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.